
25/02/2022 08:06 resultado de JULGAMENTO Tomada de Preços n° 2/2022 - resultado de JULGAMENTO Tomada de Preços n° 2/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-tomada-de-precos-n-2/2022-382870658 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/02/2022 | Edição: 40 | Seção: 3 | Página: 264

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS N° 2/2022

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o resultado do julgamento dos

recursos interpostos e contrarrazões relativas à Tomada de Preços de n° 02/2022, autos

202117576003218, em face do resultado de habilitação publicado em 08 de fevereiro de 2022, no DOU,

edição 27, seção 3, pág. 236, após análise técnica dos argumentos apresentados, julga-se procedente o

recurso interposto pelas empresas BRA ENGENHARIA EIRELLI, CNPJ 18916465/0001-52 e MRL

CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 26791812/0001-96, no tocante a desqualificação do atestado apresentado

pela empresa H2R, CNPJ 05068835/0001-05, que passa a condição de inabilitada, mantendo-se as

inabilitações das empresas recorrentes e demais licitantes, razão pela qual resta fracassada a tomada de

preços n° 02/2022. Todos os documentos relativos a esta decisão, em especial os pareceres técnicos e

relatórios exarados, encontram-se disponíveis no site da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

(www.esporte.go.gov.br)

Goiânia, 24 de fevereiro 2022.

HENDERSON DE PAULA RODRIGUES

Secretário de Esporte e Lazer

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


